medicamentos (público, misto ou privado). 

335 12% 

Produto 9: Apresentação estruturada dos Resultados da Pesquisa  

Relatório consolidado dos dados, incluindo um sumário executivo 
para gestores. 

355 6% 

TOTAL 365 100% 

Total do projeto: R$ 214.281,60 (duzentos e quatorze mil e duzentos e oitenta e um reais e 
sessenta centavos).  

5.1. A estimativa de data de início é 16 de julho de 2025 e a estimativa de data de conclusão é 16 
de julho de 2026. 

5.2. Uma vez entregues, os documentos serão submetidos à análise técnica e à aprovação final da 
Procuradoria Nacional de Políticas Públicas da Procuradoria-Geral da União da AGU